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Da
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IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,04 No Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788809986008 AA VV I LIKE ENGLISH - 1 1 GIUNTI ELT 3,64 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,04 No Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788809986008 AA VV I LIKE ENGLISH - 1 1 GIUNTI ELT 3,64 No Si No 1 B

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,04 No Si No 1 C

LINGUA INGLESE 9788809986008 AA VV I LIKE ENGLISH - 1 1 GIUNTI ELT 3,64 No Si No 1 C

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No Si No 1 C

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809985896 AA VV LAGO BLU - 1 1 GIUNTI SCUOLA 12,04 No Si No 1 D

LINGUA INGLESE 9788809986008 AA VV I LIKE ENGLISH - 1 1 GIUNTI ELT 3,64 No Si No 1 D
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RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No Si No 1 D

LINGUA INGLESE 9788809984004 AA VV I LIKE ENGLISH - 2 2 GIUNTI ELT 5,44 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985902 AA VV LAGO BLU - 2 2 GIUNTI SCUOLA 16,88 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788809984004 AA VV I LIKE ENGLISH - 2 2 GIUNTI ELT 5,44 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No No No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985902 AA VV LAGO BLU - 2 2 GIUNTI SCUOLA 16,88 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788809984004 AA VV I LIKE ENGLISH - 2 2 GIUNTI ELT 5,44 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985902 AA VV LAGO BLU - 2 2 GIUNTI SCUOLA 16,88 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788809984004 AA VV I LIKE ENGLISH - 2 2 GIUNTI ELT 5,44 No Si No 2 D
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809985902 AA VV LAGO BLU - 2 2 GIUNTI SCUOLA 16,88 No Si No 2 D

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,40 No No No 2 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846836205 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 3 3 LA SPIGA 24,11 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,27 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846836205 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 3 3 LA SPIGA 24,11 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,27 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846836205 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

NUVOLA 3 3 LA SPIGA 24,11 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9788853623881 BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER MARTHA
/ IOTTI PAOLO

THE STORY GARDEN 3 3 ELI 7,27 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788842631392 DONDI S INSIEME È BELLO 1-2-3 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 3 C
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826136141 BERTI C GIOCO TRA LE RIGHE (IN)  4 1 PICCOLI 15,59 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136196 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  4 - COLIBRÌ MAT / SCI 1 PICCOLI 9,68 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136202 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  4 - COLIBRÌ STO / GEO 1 PICCOLI 9,69 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,40 No Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 4 ELI 7,27 No Si No 4 A

RELIGIONE 9788847229822 CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI
M

BAMBINI DI OGGI 4-5 U RAFFAELLO 7,40 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826136141 BERTI C GIOCO TRA LE RIGHE (IN)  4 1 PICCOLI 15,59 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136196 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  4 - COLIBRÌ MAT / SCI 1 PICCOLI 9,68 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136202 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  4 - COLIBRÌ STO / GEO 1 PICCOLI 9,69 No Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 4 ELI 7,27 No Si No 4 B

RELIGIONE 9788847229822 CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI
M

BAMBINI DI OGGI 4-5 U RAFFAELLO 7,40 No Si No 4 C
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826136141 BERTI C GIOCO TRA LE RIGHE (IN)  4 1 PICCOLI 15,59 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136196 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  4 - COLIBRÌ MAT / SCI 1 PICCOLI 9,68 No Si No 4 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136202 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  4 - COLIBRÌ STO / GEO 1 PICCOLI 9,69 No Si No 4 C

LINGUA INGLESE 9788853627193 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 4 4 ELI 7,27 No Si No 4 C

RELIGIONE 9788842631729 AA VV IN VOLO COME FARFALLE  4-5 U IL CAPITELLO 7,40 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826136301 BERTI C GIOCO TRA LE RIGHE (IN) 5 - LIBRO DIGITALE 2 PICCOLI 18,92 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136257 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ STO / GEO 2 PICCOLI 11,29 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136240 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ MAT / SCI 2 PICCOLI 11,28 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 5 ELI 9,09 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788847229822 CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI
M

BAMBINI DI OGGI 4-5 U RAFFAELLO 7,40 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 5 ELI 9,09 No Si No 5 B
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136257 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ STO / GEO 2 PICCOLI 11,29 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136240 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ MAT / SCI 2 PICCOLI 11,28 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826136301 BERTI C GIOCO TRA LE RIGHE (IN) 5 - LIBRO DIGITALE 2 PICCOLI 18,92 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788847229822 CONTADINI MICHELE / CARDINALI A / PELLEGRINI
M

BAMBINI DI OGGI 4-5 U RAFFAELLO 7,40 No No No 5 C

LINGUA INGLESE 9788853627209 BERTARINI MARIAGRAZIA GET ON 5 5 ELI 9,09 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788826136240 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ MAT / SCI 2 PICCOLI 11,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788826136257 BRESICH G GIOCO TRA I SAPERI (IN)  5 - COLIBRÌ STO / GEO 2 PICCOLI 11,29 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788826136301 BERTI C GIOCO TRA LE RIGHE (IN) 5 - LIBRO DIGITALE 2 PICCOLI 18,92 No Si No 5 C
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